

## ZMĚNOVÝ LIST

**Stavba:** Rekonstrukce komunikace Politických vězňů a Cesty Svobody, Říčany

**Číslo projektu:**

**Objednatel:**

**Město Říčany**  
Masarykovo náměstí 53/40  
251 01 Říčany  
IČ: 00240702

**Správce stavby (TDI):**

**NDCON s.r.o.**  
Zlatnická 10/1582  
110 00 Praha 1  
IČ: 64939511

**Zhotovitel:**

**„Společnost Říčany - Stavitelství Řehoř + T4 Building“**

**Stavitelství Řehoř, s.r.o.**  
Dr. Janského 411  
252 28 Černošice  
IČ: 25075543

**T4 Building s.r.o.**  
Třídvorská 1386  
280 02 Kolín - Kolín V  
IČ: 04352530

**Pořadové číslo změnového listu na stavbě:** ..... **9** .....

<b>VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:</b>	<b>ODSOUHLASENO</b>	<input type="checkbox"/>
	<b>ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU</b>	<input type="checkbox"/>
	<b>ZAMÍTNUTO</b>	<input type="checkbox"/>

**Změna se týká těchto SO, PS:**

**SO 105 – Cesta Svobody k Fialce**  
**SO 901 – Městský mobiliář**

**Změnu požaduje:**

Objednatel

- na základě čeho: nového návrhu materiálu provedení povrchu

**Stručný popis změny:** Na základě požadavku investora budou v ulici Cesta Svobody směrem k Fialce změněny navržené povrchy a osazen požadovaný mobiliář.

**Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):**

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO  NE

Časový dopad na stavbu: ANO  NE

Cena stavby dle smlouvy o dílo: 53 791 539,38 Kč

Náklady na změnu: 343 102,19 Kč

**Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :**

SO,PS	Cena ve smlouvě o dílo	Včetně dodatků	Více práce	Méně práce	Cena po změně
SO 105	2 011 822,84 Kč	2 011 822,84 Kč	1 245 339,95 Kč	- 868 664,76 Kč	2 338 498,03 Kč
SO 901	457 110,00 Kč	457 110,00 Kč	127 853,00 Kč	- 161 426,00 Kč	432 537,00 Kč
<b>Total/ Celkem</b>	<b>2 468 932,84 Kč</b>	<b>2 468 932,84 Kč</b>	<b>1 373 192,95 Kč</b>	<b>- 1 030 090,76 Kč</b>	<b>2 812 035,03 Kč</b>

**1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):**

Jméno: PETR ŽEHOR Datum: 24.4.2020 Podpis (razítko)

**2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):** Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: D. LANOKAMMER Datum: 30.4.2020 Podpis (razítko)

**3/ Stanovisko Správce stavby (TDI):** Doporučuji  Nedoporučuji

Jméno: ..... Datum: ..... Podpis (razítko) .....

**Přílohy:** Změnový rozpočet

**RICANY - REKONSTRUKCE ULICE POLITICKÝCH VEZNU  
II-SO105 - Cesta Svobody k Fialce**

**ZL č. 9**

pořadí	číslo	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD a dodatků		nové množství dle skutečnosti	rozdíl množství	rozdíl ceny	Změnový list celkem
					jednotková cena	celkem				
1		<b>Zemní práce</b>								
1	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	525,000	58,80	30 870,00	525,000	0,00	0,00	30 870,00
2	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	525,000	28,64	15 036,00	525,000	0,00	0,00	15 036,00
3	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenniva drčeného tl 200 mm	m2	525,000	24,16	12 684,00	525,000	0,00	0,00	12 684,00
4	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	22,000	51,00	1 122,00	22,000	0,00	0,00	1 122,00
5	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	8,000	80,80	646,40	8,000	0,00	0,00	646,40
6	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	15,000	37,20	558,00	15,000	0,00	0,00	558,00
7	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kamenniva	m2	12,500	58,68	733,50	12,500	0,00	0,00	733,50
8	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kamenniva	m2	33,600	37,28	1 252,61	33,600	0,00	0,00	1 252,61
9	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z	m2	18,000	54,36	978,48	18,000	0,00	0,00	978,48
10	121101101	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	46,000	63,00	2 898,00	46,000	0,00	0,00	2 898,00
11	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 až 3	m3	26,250	90,00	2 362,50	26,250	0,00	0,00	2 362,50
12	122201109	Příplatek za lepištví u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	6,563	11,52	75,61	6,563	0,00	0,00	75,61
13	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	26,250	96,00	2 520,00	26,250	0,00	0,00	2 520,00
14	122301109	Příplatek za lepištví u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	6,563	11,52	75,61	6,563	0,00	0,00	75,61
15	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m	m3	52,500	15,12	793,80	52,500	0,00	0,00	793,80
16	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	52,500	43,76	2 297,40	52,500	0,00	0,00	2 297,40
17	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	52,500	120,00	6 300,00	52,500	0,00	0,00	6 300,00
18	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	525,000	9,60	5 040,00	525,000	0,00	0,00	5 040,00
19	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	52,500	8,64	453,60	52,500	0,00	0,00	453,60
20	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku (skládkovné)	t	105,000	116,40	12 222,00	105,000	0,00	0,00	12 222,00
21	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	600,000	10,00	6 000,00	600,000	0,00	0,00	6 000,00
5		<b>Komunikace pozemní</b>								
22	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm fr. 0/63	m2	405,000	190,65	77 213,25	405,000	0,00	0,00	77 213,25
23	564871115	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 290 mm fr. 0/63	m2	225,000	221,15	49 758,75	225,000	0,00	0,00	49 758,75
24	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm fr. 0/32	m2	41,200	152,52	6 283,82	41,200	0,00	0,00	6 283,82
25	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	60,000	460,00	27 600,00	60,000	-60,00	-27 600,00	0,00
26	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kamenniva těženého tl 50 mm	m2	300,000	391,00	117 300,00	300,000	-300,00	-117 300,00	0,00
27	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 10/10, šedá	t	72,000	2 122,00	152 784,00	72,000	-72,000	-152 784,00	0,00
28	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	6,500	575,00	3 737,50	236,900	230,40	132 480,00	136 217,50
29	583800100	mozaika dlažební, žula 5/5 cm šedá	t	0,793	2 743,00	2 175,20	28,92	28,13	77 152,36	79 327,56
30	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,400	234,00	5 943,60	25,400	0,00	0,00	5 943,60
31	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	24,000	138,00	3 312,00	24,000	0,00	0,00	3 312,00
32	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,400	418,00	585,20	1,400	0,00	0,00	585,20
33	573111115	Postřik živinový infiltrační s pospem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	195,000	21,60	4 212,00	195,000	-195,000	-4 212,00	0,00
34	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamennivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	195,000	292,00	56 940,00	195,000	-195,000	-56 940,00	0,00
35	573211111	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	195,000	12,84	2 503,80	195,000	-195,000	-2 503,80	0,00
36	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABU) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	195,000	258,00	50 310,00	195,000	-195,000	-50 310,00	0,00
37	591907118	Pospý krytu kamennivem drčeným nebo těženým do 70 kg/m2	m2	41,200	39,10	1 610,92	41,200	-41,200	-1 610,92	0,00
9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								
38	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	81,000	270,00	21 870,00	81,000	-81,000	-21 870,00	0,00
39	583802130	krajník silniční kamenný, (bPP) žula, KS3 13x20 x 30-80	m	81,000	331,00	26 811,00	81,000	-81,000	-26 811,00	0,00
40	R001	Osazení obrubníku ocelového do lože z betonu prostého	m	40,600	243,60	9 890,16	39,200	-1,400	-341,04	9 549,12
41	R002	ocelová obruba	m	40,600	450,00	18 270,00	39,200	-1,400	-630,00	17 640,00
42	R003	Kopané sondy pro ověření trasy inženýrských sítí - výkop, zához	kus	6,000	750,00	4 500,00	6,000	0,00	0,00	4 500,00
43	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamennivem těženým	m2	12,500	17,36	217,00	12,500	0,00	0,00	217,00

44	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těžným nebo MV	m <sup>2</sup>	33,600	59,92	2 013,31	33,600	0,00	0,00	2 013,31
45	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m <sup>2</sup>	18,000	19,36	348,48	18,000	0,00	0,00	348,48
46	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm	m <sup>3</sup>	8,000	948,00	7 584,00	8,000	0,00	0,00	7 584,00
47	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	15,000	156,80	2 352,00	15,000	0,00	0,00	2 352,00
48	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	2,000	0,00	0,00	2 640,00
49	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	3,000	1 008,00	3 024,00	3,000	0,00	0,00	3 024,00
50	966006211	Odstranění svíselých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	57,96	115,92	2,000	0,00	0,00	115,92
51	914511111	Montáž sloupků dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	6,000	920,00	5 520,00	6,000	0,00	0,00	5 520,00
52	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	6,000	617,00	3 702,00	6,000	0,00	0,00	3 702,00
53	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	6,000	15,00	90,00	6,000	0,00	0,00	90,00
54	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	6,000	72,00	432,00	6,000	0,00	0,00	432,00
55	914111111	Montáž svísel dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,000	345,00	2 760,00	8,000	0,00	0,00	2 760,00
56	404442300	značka svíslá FeZn NK 500 x 500 mm	kus	5,000	534,00	2 670,00	5,000	0,00	0,00	2 670,00
57	404442560	značka svíslá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	3,000	663,00	1 989,00	3,000	0,00	0,00	1 989,00
58	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	3,000	3 082,00	9 246,00	3,000	0,00	0,00	9 246,00
59	749101300	trojitý koš pro tříděný odpad se strážkou, ocelová konstrukce, dřevěné lamely, 3x50l, výška 1010 mm, šířka 350 mm, délka 905 mm, obsah 60 l	kus	3,000	35 955,00	107 865,00	3,000	0,00	0,00	107 865,00
60	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	5,000	3 404,00	17 020,00	5,000	-5,00	-17 020,00	0,00
61	749101061	lavička s opěradlem, kotvená, 2995 x 795 x 585 mm konstrukce - ocel, sedák - masivní deska, typ Blocq LBQ150eu, včetně připojení k elektro síti	kus	5,000	61 484,00	307 420,00	5,000	-5,00	-307 420,00	0,00
62	R004	Montáž pítka, včetně vodovodní přípojky a napojení na vodovodní řad a provedení odvodnění pítka	kus	1,000	62 186,00	62 186,00	1,000	0,00	0,00	62 186,00
63	R005	litinové pítko s mřížkou, výška 1200 mm, výška kohoutku 1100 mm, odtoková mřížka délka 900 mm, šířka 300 mm, tloušťka 20 mm	kus	1,000	65 711,00	65 711,00	1,000	0,00	0,00	65 711,00
64	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	70,000	384,00	26 880,00	70,000	0,00	0,00	26 880,00
65	592271160	žlab odvodňovací FASERFIX KS 100, typ 6, 100x16x19-19,6 cm, se spádem dna 0,6%	kus	70,000	1 028,00	71 960,00	70,000	0,00	0,00	71 960,00
66	181111121	Plášťová úprava terénu do 500 m <sup>2</sup> zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	300,000	42,00	12 600,00	300,000	0,00	0,00	12 600,00
67	181301102	Rozproštění omíčky tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	300,000	66,00	19 800,00	300,000	0,00	0,00	19 800,00
68	181411132	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m <sup>2</sup> ve svahu do 1:2	m <sup>2</sup>	300,000	9,60	2 880,00	300,000	0,00	0,00	2 880,00
69	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	15,000	144,00	2 160,00	15,000	0,00	0,00	2 160,00
70	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m <sup>2</sup>	1 000,000	4,32	4 320,00	1 000,000	0,00	0,00	4 320,00
71	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m <sup>2</sup>	2 000,000	4,25	8 500,00	2 000,000	0,00	0,00	8 500,00
72	R007	Provedení dočasného oboustranného oplocení přes staveniště pro vytvoření koridoru pro pěší, včetně dodání oplocení, pronájmu apod. a odstranění oplocení po dokončení stavebních prací	soub or	1,000	38 000,00	38 000,00	1,000	-1,00	-38 000,00	0,00
73	99721551	Přesun sutě	t	123,38	18,00	2 220,75	123,38	0,00	0,00	2 220,75
74	99721559	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 344,13	6,00	14 064,75	2 344,13	0,00	0,00	14 064,75
75	99721571	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	192,15	45,60	8 762,04	192,15	0,00	0,00	8 762,04
76	99721579	Vodorovná doprava vyburaných hmot do 1 km	t	3 650,85	9,60	35 048,16	3 650,85	0,00	0,00	35 048,16
77	99721611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	123,38	19,44	2 398,41	123,38	0,00	0,00	2 398,41
78	99721612	Nakládání vyburaných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	192,15	38,40	7 378,56	192,15	0,00	0,00	7 378,56
79	99721815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	97,13	129,60	12 587,40	97,13	0,00	0,00	12 587,40
80	99721845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	95,03	90,00	8 552,25	95,03	0,00	0,00	8 552,25
81	99721855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	123,38	116,40	14 360,85	123,38	0,00	0,00	14 360,85
82	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým	t	607,47	31,68	19 244,74	607,47	0,00	0,00	19 244,74
M	21-DM	Práce a dodávky M								
		Demontáže								
83	210100101a	Demontáž ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapoj	kus	10,00	12,00	120,00	10,00	0,00	0,00	120,00
84	210204011a	Demontáž stožárů osvětlení ocelových/litkových samostatně stojících délky do 12 m	kus	5,00	1 438,00	7 190,00	5,00	0,00	0,00	7 190,00
85	210204201a	Demontáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,00	173,00	865,00	5,00	0,00	0,00	865,00
86	460080112	Bourání základů betonového se záhozem jámy sypatinou	m <sup>3</sup>	2,56	1 564,00	4 003,84	2,56	0,00	0,00	4 003,84

87	460700001a	Demontáž zemní značky včetně hloubení jámy - kabelový označník	kus	5,00	173,00	865,00	5,00	0,00	0,00	865,00
88	748132400a	Demontáž svítidlo výbojkové venkovní na parkový stožár	kus	5,00	173,00	865,00	5,00	0,00	0,00	865,00
89	748731400a	Demontáž patice stožárů osvětlení parková litinová	kus	5,00	58,00	290,00	5,00	0,00	0,00	290,00
	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích								
90	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,15	1 553,00	232,95	0,15	0,00	0,00	232,95
91	460202043	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	75,00	125,00	9 375,00	75,00	0,00	0,00	9 375,00
92	460150043	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	75,00	125,00	9 375,00	75,00	0,00	0,00	9 375,00
93	460050813	Hloubení nezapažených jam pro stožárů strojně v hornině tř 3	m3	6,50	518,00	3 367,00	7,31	0,81	420,88	3 787,88
94	460030038	Rozebírání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písků spáry nezaliti	m2	20,00	45,00	900,00	20,00	0,00	0,00	900,00
95	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	40,00	12,00	480,00	40,00	0,00	0,00	480,00
96	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	m	2,00	12,00	24,00	2,00	0,00	0,00	24,00
97	460421042	Lože kabelů z písku a šterkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x25 cm, š lž	m	150,00	41,00	6 150,00	150,00	0,00	0,00	6 150,00
98	583312890	kamenivo těžné drobné frakce 0-2	t	16,00	202,00	3 232,00	16,00	0,00	0,00	3 232,00
99	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	16,00	202,00	3 232,00	16,00	0,00	0,00	3 232,00
100	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm, vč. fólie	m	150,00	7,00	1 050,00	150,00	0,00	0,00	1 050,00
101	460561901	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě	m3	32,00	115,00	3 680,00	32,00	0,00	0,00	3 680,00
102	460560043	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	6,00	28,00	168,00	6,00	0,00	0,00	168,00
103	460600023	Vodorovně přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	32,00	101,00	3 232,00	32,81	0,81	81,81	3 313,81
104	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	8,36	124,00	1 036,64	8,36	0,00	0,00	1 036,64
105	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	158,84	12,00	1 906,08	158,84	0,00	0,00	1 906,08
106	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	150,00	18,00	2 700,00	150,00	0,00	0,00	2 700,00
107	460110001	Čerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměry přítok do 400 litrů/min	hod	4,00	469,00	1 876,00	4,00	0,00	0,00	1 876,00
108	460510074	Kabelové prostory z trub plastových do rýh s obetonováním, průměru do 10 cm	m	8,00	156,00	1 248,00	8,00	0,00	0,00	1 248,00
109	345713610	trubka elektroinstalční ohebná Kopodur, HDPE KD 09050	m	5,00	25,00	125,00	5,00	0,00	0,00	125,00
110	345713620	trubka elektroinstalční ohebná Kopodur, HDPE KD 09063	m	3,00	28,00	84,00	3,00	0,00	0,00	84,00
111	460510075	Kabelové prostory z trub plastových do rýh s obetonováním, průměru do 15 cm	m	30,00	156,00	4 680,00	30,00	0,00	0,00	4 680,00
112	345713650	trubka elektroinstalční ohebná Kopodur, HDPE KD 09110	m	30,00	37,00	1 110,00	30,00	0,00	0,00	1 110,00
113	210010138	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně	m	150,00	23,00	3 450,00	150,00	0,00	0,00	3 450,00
114	345713620	trubka elektroinstalční ohebná Kopoflex, HDPE-LDPE KF 09063	m	130,00	28,00	3 640,00	130,00	0,00	0,00	3 640,00
115	345713650	trubka elektroinstalční ohebná Kopoflex, HDPE-LDPE KF 09110	m	20,00	37,00	740,00	20,00	0,00	0,00	740,00
116	345716800	spojka z plastické hmoty rovná 0216 L 70 mm DN 63	kus	5,00	58,00	290,00	6,00	1,00	58,00	348,00
117	345716801	spojka z plastické hmoty rovná 0216 L 70 mm DN 110	kus	3,00	58,00	174,00	3,00	0,00	0,00	174,00
118	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	6,50	2 990,00	19 435,00	7,31	0,81	2 421,90	21 856,90
119	460700001	Zemní značky včetně hloubení jámy - kabelový označník	kus	8,00	373,00	2 984,00	9,00	1,00	373,00	3 357,00
120	210010139	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně	m	5,00	52,00	260,00	5,63	0,63	32,50	292,50
121	286113200	trubka kanalizace plastová KGEW-200x5000 mm SN4	kus	1,00	1 047,00	1 047,00	1,15	0,15	157,05	1 204,05
	21-M	Elektromontáže								
122	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 ulč	m	50,00	23,00	1 150,00	50,00	0,00	0,00	1 150,00
123	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	50,00	13,00	650,00	50,00	0,00	0,00	650,00
124	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NY, YSLY 750 V 4x10mm2 ulož	m	150,00	29,00	4 350,00	150,00	0,00	0,00	4 350,00
125	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Bx10 mm2	m	170,00	98,00	16 660,00	170,00	0,00	0,00	16 660,00
126	210100173	Ukončení kabelů smřšťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do	kus	16,00	138,00	2 208,00	18,00	2,00	276,00	2 484,00
127	354363030	smřšťovací trubice KZ3X/6-16 (3x1,5)	kus	16,00	122,00	1 952,00	18,00	2,00	244,00	2 196,00
128	210100251	Ukončení kabelů smřšťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do	kus	8,00	138,00	1 104,00	9,00	1,00	138,00	1 242,00
129	354363150	smřšťovací trubice KZ4X/6-16 (3x1,5)	kus	8,00	122,00	976,00	9,00	1,00	122,00	1 098,00
130	210101201	Montáž spojky 1KV smřšťovací do 5x25	kus	2,00	633,00	1 266,00	2,00	0,00	0,00	1 266,00
131	354360230	spojka kabelová smřšťovaná přímo do 1KV do 5x25	kus	2,00	257,00	514,00	2,00	0,00	0,00	514,00
132	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodiči FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve	m	160,00	33,00	5 280,00	160,00	0,00	0,00	5 280,00
133	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	m	160,00	29,00	4 640,00	160,00	0,00	0,00	4 640,00
134	354418600	svorka SJ T k drátu 10 mm FeZn	kus	5,00	28,00	140,00	5,00	0,00	0,00	140,00
135	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	8,00	5 414,00	43 312,00	9,00	1,00	748,00	6 732,00
136	316740690	stožár osvětlovací kónický 4m	kus	8,00	5 414,00	43 312,00	8,00	-8,00	-43 312,00	0,00
137	748123211	Montáž svítidla LED na stožár	kus	8,00	357,00	2 856,00	9,00	1,00	357,00	3 213,00
138	R006	svítidlo LED Síteco DI midi	m2	8,00	17 522,00	140 176,00	9,00	1,00	17 522,00	157 698,00
139	210204201	Montáž elektrovyžbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	8,00	437,00	3 496,00	9,00	1,00	437,00	3 933,00

140	345231500	spodek pojistikový EZ7 vestavný 2112-30 základní provedení - stožárová svorkovice	kus	8,00	483,00	3 864,00	9,00	1,00	483,00	4 347,00
141	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřez	kus	16,00	23,00	368,00	18,00	2,00	46,00	414,00
142	354418850	svorka spojovací S5 pro lano D8-10 mm	kus	8,00	12,00	96,00	9,00	1,00	12,00	108,00
143	354418950	svorka přípojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	8,00	18,00	144,00	9,00	1,00	18,00	162,00
<b>Nové položky změnového listu č. 9 - objekt II-SO105 - Cesta Svobody k Fialce</b>										
144	R	stožár osvětlovací kónický 4m - povrchová úprava žárový žinek + barva RAL dle pokynu objednatele, včetně ochranné manžety v místě vetknutí	kus	0,000	8 424,00	0,00	9,00	9,00	75 816,00	75 816,00
145	596841223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	0,000	460,00	0,00	320,50	320,50	147 430,00	147 430,00
146	R001	dlaždice kamenná 60x40x5,0 cm, protiskluzná, impregnovaná - dle výběru investora	m2	0,000	2 018,00	0,00	336,53	336,53	679 107,45	679 107,45
147	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	349,00	0,00	194,000	194,00	67 706,00	67 706,00
148	583803340	obrubník kamenný přímý, (aAP) žula, OP6 25x15	m	0,000	834,00	0,00	50,000	50,00	41 700,00	41 700,00
<b>Obrubny zajisti objednatel. Počítáno pouze 50 m. skutečná délka obrub bude určena na základě geodetického zaměření</b>										
<b>II-SO105 - Cesta Svobody K Fialce</b>										<b>2 011 822,84</b>
										<b>376 675,19</b>
										<b>2 388 498,03</b>

Odpočet - Méně práce  
Přípočet - Více práce  
Soubor celkem

-868 664,76 Kč  
1 245 339,95 Kč  
376 675,19 Kč

Změnový list celkem bez DPH

376 675,19 Kč

Vícepráce  
Méněpráce

### Objekt II-SO105 - Cesta Svobody k Fialce - celkem bez DPH

pořadí	číslo	popis	m.j.	množství dle SoD	cena dle SoD a dodatek		nové množství dle skutečnosti	rozdíl množství	rozdíl ceny	Změnový list celkem
					jednotková cena	celkem				
1		Zemní práce								
1	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	4,000	3 082,00	12 328,00	3,000	-1,00	-3 082,00	9 246,00
2	749101300	trojité koš pro třídný odpad se stříškou, ocelová konstrukce, dřevěné lamely, 3x50l, výška 1010 mm, šířka 350 mm, délka 905 mm, obsah 60 l	kus	4,000	35 762,00	143 048,00	3,000	-1,00	-35 762,00	107 286,00
3	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	6,000	3 404,00	20 424,00	6,000	0,00	0,00	20 424,00
4	749101060	lavička bez opěradla, kotvená, 2995 x 440 x 540 mm konstrukce - ocel, sedák - masivní deska, typ Blocq LBO110u, včetně připojení k elektro síti	kus	4,000	39 682,00	158 728,00	6,000	2,00	79 364,00	238 092,00
5	749101061	lavička s opěradlem, kotvená, 2995 x 795 x 585 mm konstrukce - ocel, sedák - masivní deska, typ Blocq LBO150eu, včetně připojení k elektro síti	kus	2,000	61 291,00	122 582,00	0,000	-2,00	-122 582,00	0,00
<b>Nové položky změnového listu č. 9 - II-SO901 - Městský mobiliář</b>										
6	R	Montáž neruzového popelníku VT110 do spodní stavby	kus	0,000	3 795,00	0,00	3,000	3,00	11 385,00	11 385,00
7	R	neruzový popelník o objemu 1 l na sloupek z L profilu mmcité valet VT110 (barva ocelové kce. RAL9007)	kus	0,000	5 082,00	0,00	3,000	3,00	15 246,00	15 246,00
8	R	Montáž neruzového schránky VT510 do spodní stavby	kus	0,000	3 795,00	0,00	2,000	2,00	7 590,00	7 590,00
9	R	neruzová schránka o objemu 2 l na sloupek z L profilu, jedna role sáčku VT510 (barva ocelové kce. RAL9007)	kus	0,000	7 134,00	0,00	2,000	2,00	14 268,00	14 268,00
<b>II-SO901 - Městský mobiliář</b>										<b>457 110,00</b>
										<b>-33 573,00</b>
										<b>423 537,00</b>

Odpočet - Méně práce  
Přípočet - Více práce  
Soubor celkem

-161 426,00 Kč  
127 853,00 Kč  
-33 573,00 Kč

Změnový list celkem bez DPH

-33 573,00 Kč

### Objekt II-SO901 - Městský mobiliář - celkem bez DPH

Vícepráce  
Méněpráce

Odpočet - Méně práce -1 030 090,76 Kč  
Připočet - Více práce 1 373 192,95 Kč  
Soubor celkem 343 102,19 Kč

**Změnový list č. 9 - celkem bez DPH**

Změnový list celkem bez DPH

343 102,19 Kč  
415 153,65 Kč

Vícepráce  
Méněpráce